
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025010900199

199

Nº 6, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024

A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, o Fundo Municipal
de Saúde, o Fundo Municipal de Educação e o Fundo Municipal de assistência Social
do município de Bandeirantes do Tocantins torna público que fará realizar PR EG ÃO
ELETRÔNICO Nº 020/2024, no Sistema de Registro de Preço tipos "MENOR PREÇO POR
ITEM". Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
mecânicos, mecânica em sistema elétrico, torno, guincho, alinhamento e
balanceamento de veículos da frota da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo
Municipal de assistência Social do município de Bandeirantes do Tocantins. A realizar-
se no dia 23/01/2025 às 08h30min. O edital e seus anexos estão disponíveis para
download há todos os interessados em acessa-lo no site oficial da Prefeitura Municipal
de Bandeirantes do Tocantins - TO que poderá ser acessado através do endereço
http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/ ou na plataforma da BNC -
www.bnc.org.br, ou solicitação formal através do e-mail bandlicitacao.to@gmail.com e
pessoalmente na sede da Prefeitura na Avenida Homero de Oliveira Teixeira, no Centro
nº 222, mais informações (63) 3432-1196.

Bandeirantes Tocantins - TO, 8 de janeiro de 2025.
SAULO GONÇALVES BORGES

Gestor Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024

A Secretaria Municipal de assistência Social do município de Bandeirantes do
Tocantins torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024, no Sistema
de Registro de Preço tipos "MENOR PREÇO POR ITEM". Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviço funerário que disponha de Urna simples para
adultos e infantil, Urna Especial alta, serviço de Tanatopraxia; e serviço de translado
funerário, a Ornamentação funerária e Conjunto roupa tipo Mortalha, masculina e
feminina, como demanda do Fundo Municipal de Assistência Social para o ano de
2025. A realizar-se no dia 27/01/2025 às 08h30min. O edital e seus anexos estão
disponíveis para download há todos os interessados em acessa-lo no site oficial da
Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins - TO que poderá ser acessado
através do endereço http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/ e na plataforma
da BNC - www.bnc.org.br, ou solicitação formal através do e-mail
bandlicitacao.to@gmail.com e pessoalmente na sede da Prefeitura na Avenida Homero
de Oliveira Teixeira, no Centro nº 222, mais informações (63) 3432-1196

Bandeirantes Tocantins - TO, 8 de janeiro de 2025.
ANA PAULA DOS SANTOS BORGES

Secretária

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins - TO, torna público para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e
suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas
aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
Menor Preço Por Item, objetivando Registro de preços para eventual e futura contratação
de empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação do Município de Buriti do
Tocantins - TO. A sessão será realizada através do Portal Licita Buriti do Tocantins, pelo
endereço eletrônico https://www.licitaburitidotocantins.com.br/, com data de abertura
agendada para 23 de Janeiro de 2025 às 09:00h. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço
www.buritidotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Licita Buriti do Tocantins,
https://www.licitaburitidotocantins.com.br/.

Buriti do Tocantins - TO, 8 de janeiro de 2025.
MAGNA JOVINA COSTA BARATA

Secretaria Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2024

PROCESSO Nº. 076/2024 -CONTRATOS Nº 041/2024
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Itacajá, CNPJ: 33.287.655/0001-41.
CONTRATADO: Hudson Leeds Carvalho da Cruz - ME, CNPJ: 30.392.704/0001-18
Valor do Contrato: R$ 93.980,00 (noventa e três mil, novecentos e oitenta reais)
OBJETO: aquisição de moveis em MDF feitos sob medida, para atender as Secretarias e
Fundos Municipais de Educação. Fundamento legal: Lei 14.133/21
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 Fonte de Recurso: 1.500.1001, 1.540 e 1569
Data das assinaturas: 26/12/2024
Vigência: 26 de dezembro de 2024 a 26 de dezembro de 2025.
Dotação orçamentária: 12.122.2705.2.167, 12.365.0935.2.168, 12.361.0934.1.132 e
1.569.0000.000000
Signatários: João Soares Campos - Gestor do FME; Hudson Leeds Carvalho da Cruz -
Representante da Contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 019/2021
PROCESSO Nº.019 /2021.CREDENCIAMENTO Nº. 002/2021.CONTRATO Nº.
019/2021.CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Sucupira - To. CONTRATADO:
RODRIGO M. ALVES- ME, inscrita no CNPJ Nº. 29.246.708/0001-09 OBJETO: O presente
termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as
partes, nos termos previstos em sua Cláusula Decima Primeira do Contrato Inicial, por um
período de 06 (seis) meses. Ficando ratificada as demais clausulas e condições
estabelecidas no contrato inicial. DATA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2024.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
USER
Destacar


		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-01-09T02:25:33-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




